КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

АМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2014 года  № 78
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 13 марта 2013 года №  99 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 21июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,

           Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
     1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 13 марта 2013 года № 99 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», изменение  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.

     2. Настоящее постановление опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Колесникова А.Г. начальника отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета

 Заместитель Главы Варгашинского поссовета                                           К.В. Никитин
                                                           Приложение к постановлению Администрации

                                                           Варгашинского поссовета от 21 марта 2013г.

                                        № 78 «О внесении изменений в приложение к

                                            постановлению Администрации Варгашинского
                                                           поссовета от 13 марта 2013 года № 99 «О мерах
                                                           по реализации    отдельных положений
                                                          Федерального закона «О противодействии
                                                           коррупции»

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Варгашинского поссовета, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальныеслужащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  иобязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в порядке и случаях, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также на которых распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. заместитель Главы Варгашинского поссовета, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета;
2. начальник финансово-экономической службы, главный бухгалтер Администрации Варгашинского поссовета;

3. начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета;

4. заместитель начальника отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета;

Начальник отдела организационной

и правовой работы Администрации

Варгашинского поссовета                                                                        А.Г. Колесников
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник отдела организационной

и правовой работы                                                                                                             А.Г. Колесников

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника отдела

организационной и правовой работы                                                                                А.Ю. Анискина

ОЗНАКОМЛЕН:
1.   заместитель Главы Варгашинского поссовета,

      начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
       земельных и имущественных отношений     _______________________________  К.В. Никитин
2. начальник финансово- экономической службы,

      главный бухгалтер                                  _____________________________________ Л.В. Ситкова
3. начальник отдела организационной
     и правовой работы  ___________________________________________________А.Г. Колесников
4. заместитель начальника отдела организационной

     и правовой работы                                    _________________________________  А.Ю. Анискина